Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 13 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01349 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

_________________________________________________________________________________________________

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2025
Processo Administrativo nº 127/2025

O Município de São Gabriel/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 026/2025.
Objeto Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de pneus novos, câmaras de ar, protetores de pneus
e prestação de serviços de alinhamento, balanceamento e cambagem, destinados à manutenção preventiva e
corretiva dos veículos e máquinas pertencentes à frota oficial do Município de São Gabriel e suas respectivas
secretarias. Sessão: 30/06/2025, às 09h00min. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmsaogabriel/diario // www.bnc.org.br //. Lucas Andrade
Machado – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0FA6B7845882C7B521EB6D139F2D4A00

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 13 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01349 | Caderno 1

_________________________________________________________________________________________________

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2025
Processo Administrativo nº 144/2025

O Município de São Gabriel/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 030/2025.
Objeto Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de impressos gráficos diversos, destinados ao
atendimento das demandas das diversas unidades administrativas do Poder Executivo Municipal, compreendendo
as Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de São Gabriel – BA. Sessão: 30/06/2025, às 11h00min.
Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmsaogabriel/diario // www.bnc.org.br //. Lucas Andrade
Machado – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0FA6B7845882C7B521EB6D139F2D4A00

		2025-06-13T10:31:49-0300